
ZARZĄDZENIE NR 1/2023 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie zwrotu kosztów zakupu reprezentacyjnego ubioru służbowego dla Kierownika Urzędu Stanu 
Cywilnego w Warlubiu  oraz Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Warlubiu 

Na podstawie art. 33 ust.1 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 t.j.) oraz art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu cywilnego ( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1681 z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego w Warlubiu oraz Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu 
Cywilnego w Warlubiu, pełniącym obowiązki przy uroczystych formach przyjmowania oświadczeń o                       
wstąpieniu w związek małżeński, przy organizowanych obchodach jubileuszy długoletniego pożycia 
małżeńskiego oraz przy innych uroczystych formach aktu stanu cywilnego, przysługuje zwrot kosztów z             
tytułu zakupu reprezentacyjnego ubioru służbowego. 

§ 2. Pracownik  określony  w §1 otrzymuje zwrot kosztów za zakupiony reprezentacyjny ubiór służbowy  
w wysokości 1.000,00 zł  na podstawie przedstawionych rachunków. 

§ 3. 1. Zwrot kosztów zakupu za reprezentacyjny ubiór służbowy przysługuje raz na dwa lata i jest 
wypłacany na podstawie  faktury zakupu. 

2. Zwrot kosztów za zakup ubioru następnie w terminie 14 dni od przedstawienia faktury zakupu na 
rachunek bankowy pracownika. 

3. Okres używania liczony jest od dnia przedstawienia faktury. 

§ 4. Reprezentacyjny ubiór służbowy, o którym mowa w §1 powinien składać się z następujących części 
garderoby: 

1) marynarki, spodni, spódnicy, sukienki wizytowej; 

2) bluzki lub koszuli; 

3) obuwia. 

§ 5. Reprezentacyjny ubiór służbowy nie może być wykorzystywany w celach niezwiązanych                
z pełnieniem obowiązków służbowych. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego w Warlubie. 

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 40/2014 Wójta Gminy Warlubie z dnia 27 maja 2014 r w sprawie zwrotu 
kosztów zakupu reprezentacyjnego ubioru służbowego dla kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Warlubiu. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66BE9487-1EB6-474E-8DB8-D5DD65437DF8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


